Администрация

Бугурусланского района

Оренбургской области

ОТДЕЛ  ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

от  18.09.2008 г.  № 126
г. Бугуруслан

	О работе экспериментальных и творческих площадок на базе образовательных учреждений района в 2008-2009 учебном году.
Об утверждении состава экспертного Совета инновационной деятельности

В соответствии с приказом отдела образования администрации Бугурусланского района от 18.09.2008 г. № 125 «Об утверждении Положения о муниципальной экспериментальной и творческой площадке. Положения об экспертном совете инновационной деятельности», на основании Положения об экспертном совете, Положения о муниципальной экспериментальной площадке
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить состав экспертного Совета инновационной деятельности (Приложение).

2. Открыть муниципальную экспериментальную площадку:

- на базе МОУ «Нуштайкинская ООШ» по теме «Формирование здорового образа жизни ученического коллектива с использованием здоровьесберегающих и здоровьеформирующих технологий».

3. Открыть муниципальную творческую площадку:

- на базе МОУ «Нойкинская СОШ» по теме «Воспитание культуры межнационального общения школьников с использованием этнокультурного компонента»;

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Заведующий отделом образования

        А.Б. Кораблев
Приложение
к приказу РОО от 18.09.2008 г. № 126
Состав
экспертного Совета инновационной деятельности

	Председатель Совета:

	- Кораблев А.Б., заведующий отделом образования

	Заместитель председателя Совета:

	- Куркин В.И., главный специалист отдела образования

	Секретарь Совета:
	- Николаева Л.М., методист отдела образования

	Члены Совета:
	1. Маслова Н.Ю., заведующая РМК

	2. Жженова В.Н., специалист отдела образования

	3. Кузнецова Т.В., специалист отдела образования

	4. Никифорова Л.Е., методист отдела образования

	5. Макарова Л.Н., методист отдела образования

	6. Ромашкин И.С., руководитель МОУ Дмитриевская СОШ

	7. Надеждина А.С., руководитель МОУ Пилюгинская СОШ

	8. Шульгина М.М., руководитель МОУ Нуштайкинская ООШ

	9. Рекова Г.А., заместитель руководителя МОУ Михайловская СОШ

	10.Алькина В.В., руководитель МОУ Нойкинская СОШ

	11.Никулина О.В., заместитель руководителя МОУ Пилюгинская СОШ